РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      от 15 мая 2013 г. N 179р

          ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИ И ПОЛНОТЫ

         СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

          ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ЛИЦАМИ,

         ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА НАЗНАЧЕНИЕ НА ДОЛЖНОСТЬ ДИРЕКТОРА

           ФЕДЕРАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ " ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

        ПЕРСОНИФИЦИРОВАННОГО УЧЕТА", И ЛИЦОМ, ЗАНИМАЮЩИМ ЭТУ

                             ДОЛЖНОСТЬ

     В соответствии с частью 7.1 статьи  8  Федерального  закона  от

25.12.2008 N 273-ФЗ "   О   противодействии   коррупции"   (Собрание

законодательства Российской  Федерации,2008,    N    52(часть    1),

ст.6228;2011, N 29, ст.4291, N  48,  ст.6730;2012,  N  50(часть  4),

ст.6954; N 53(часть 1), ст.7605):

     1. Установить, что проверка достоверности и полноты сведений  о

доходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,

представляемых лицами,  претендующими  на  назначение  на  должность

директора федерального    учреждения    "    Информационный    центр

персонифицированного учета",  и  лицом,  занимающим  эту  должность,

осуществляется Департаментом обеспечения безопасности и  внутреннего

контроля в порядке, установленном Правилами проверки достоверности и

полноты сведений  о   доходах,   об   имуществе   и   обязательствах

имущественного характера, представляемых  гражданами,  претендующими

на замещение должностей  руководителей  федеральных  государственных

учреждений, и лицами, замещающими   эти   должности,   утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации  от  13.03.2013  N

207.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за

собой.

Председатель                                              А. Дроздов